NOMBRE

ALVEAL HERNANDEZ MERCEDES DE LA CRU
ARAVENA SILVA ALDO JAVIER

CRUZ ECHAIZ CAROLINA CINTHYA
GARCIA BORE ROCIO MONSERRAT
MARCHETTI ORTEGA PEDRO MIGUEL
MENDOZA BERMEO ANDRES ALBERTO
ORTEGA PARRA MARIA EUGENIA
OYARCE SOAZO GISELA YANIRA

PEREZ SAAVEDRA MAURICIO DIEGO A.
QUINONES MORALES JAIME FELIPE
RAMIREZ GOMEZ MIGUEL ANGEL
ROMERO MILLARES DAVID ALEJANDRO
TILLERIA MEDINA ERIC MARCELO

TOSSO PAREDES EDUARDO FRANCISCO
ULLOA VARELA JONATHAN RODRIGO
VALVERDE SAN MARTIN ANA LETICIA
VILLAR ANDRADES CAROLA SOLEDAD
ZAMBRANO GAETE SOLEDAD ALEJANDRA

NO DOCENTES ADM. CENTRAL A CONTRATA SEPTIEMBRE 2014

CARGO

AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ABOGADO

ADMINISTRATIVO

Gasfiter

SECRETARIA2

profesional

profesional

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

TECNICO INFORMATICO, MANTENCIO
ADMINISTRATIVO

VIGILANTE NOCTURNO
profesional

profesional

ADMINISTRATIVO

CONTADOR AUDITOR

UNIDAD
ESTABL REGION MONETARIA
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS
G-749 Vil PESOS

DESDE
03/03/2014
01/01/2014
01/07/2014
24/09/2014
04/06/2014
11/06/2014
14/07/2014
01/03/2014
01/03/2014
16/06/2014
01/04/2014
01/04/2014
03/02/2014
13/08/2014
01/03/2014
01/03/2014
07/05/2014
31/05/2014

HASTA RENTA
28/02/2015 306.814
28/02/2015 682.500
28/02/2015 470.000
30/10/2014 233.333
28/02/2015 700.000
11/12/2014 530.372
28/02/2015 560.000
28/02/2015 927.026
28/02/2015 892.500
14/09/2014 700.000
28/02/2015 700.000
28/02/2015 776.150
28/02/2015 623.442
13/10/2014 309.883
28/02/2015 808.000
28/02/2015 927.026
28/02/2015 700.000
28/02/2015 850.000



